
Verktøy for forskere  

MARIANN SUNDSTRÖM 30.10.2023, UNN / HELSE NORD / NORCRIN

HELGELANDSSYKEHUSETS FORSKNINGSKONFERANSE OG KURS



NORCRIN – overordnede mål

NORWEGIAN CLINICAL RESEARCH INFRASTRUCTURE NETWORK

NORCRIN ER ET NASJONALT FORSKNINGSSTØTTENETTVERK 
BESTÅENDE AV LANDETS SEKS UNIVERSITETSSYKEHUS. HOVEDMÅLET 
FOR NETTVERKET ER Å ØKE ANTALL, RELEVANS OG KVALITET I 
KLINISKE STUDIER, OG Å GJØRE KLINISK FORSKNING MER 
TILGJENGELIG FOR HELE NORGES FORSKNINGSMILJØ.

NORCRIN FOKUSERER PÅ Å UTVIKLE INFRASTRUKTUR I FORM AV ET 
GODT TILGJENGELIG STØTTEAPPARAT OG PROSEDYRER FOR BÅDE 
PLANLEGGING, GJENNOMFØRING OG AVSLUTNING AV KLINISKE 
STUDIER. 

NORCRIN LEGGER TIL RETTE FOR AT FORSKEREN HAR DE RIKTIGE 
VERKTØYENE, STYRKER KOMPETANSE TIL FORSKERE OG 
STØTTEPERSONELL OG GJØR DEM I STAND TIL Å GJENNOMFØRE 
KLINISKE STUDIER AV HØY KVALITET. 

OG IKKE MINST, NORCRIN UTVIKLER SITT STØTTEAPPARAT I 
SAMARBEID MED BRUKEREN, DET VIL SI PASIENTEN, PÅRØRENDE OG 
ANDRE SOM HAR NYTTE AV FORSKNINGEN. 

WWW NORCRIN.NO



WWW.NORCRIN.NO



Verktøy = Ressurser

NorCRIN og AP 14

HVORFOR TRENGS DET RESSURSER FOR BRUKERMEDVIRKNING I FORSKNING:

HVILKE BEHOV SKAL RESSURSENE DEKKE? 

RESSURSER FOR BRUKERMEDVIRKNING I FORSKNING - AKTUELLE FOR NORCRIN PER DAGS DATO



Kartlegging blant forskere og bidragsytere–

undersøke erfaringer og identifisere aktuelle og 

utfordringer for vellykket involvering

(Aas et al., 2023). 

- STARTER OFTE FOR SENT I FORSKNINGSPROSESSEN

-MANGLENDE ROLLE- OG FORVENTNINGSAVKLARING MELLOM FORSKER OG BMV

-AT BMV IKKE NYTTIGGJØRES TILSTREKKELIG I PROSJEKTENES FORMIDLINGS- OG 

IMPLEMENTERINGSFASE 

-AT BRUKERMEDVIRKNINGEN IKKE HAR TILSTREKKELIG FINANSIERING

-OG AT DET KAN VÆRE UTFORDRENDE Å FINNE BRUKERE TIL Å MEDVIRKE I FORSKNINGSPROSJEKTET

PUBLISERT I ARTIKKELEN PATIENT AND PUBLIC INVOLVEMENT IN HEALTH RESEARCH IN NORWAY: A SURVEY AMONG RESEARCHERS AND PATIENT ORGANISATIONS, 
I TIDSSKRIFTET RESEARCH INVOLVEMENT AND ENGAGEMENT 8.JULI 2023.  HOVEDFORFATTER VAR SIGVE NYVIK AAS



- DET UNDERSTREKES AT NETTSIDENE FOR BRUKERMEDVIRKNING I 

FORSKNING VIL VÆRE UNDER STADIG UTVIKLING, MED UTARBEIDELSE 

AV NYE RESSURSER , MEN OGSÅ REVISJON AV ALLEREDE 

EKSISTERENDE. 

- JEG VIL TIL SLUTT OPPFORDRE TIL BRUK AV NORCRINS NETTSIDER, OG 

Å SPRE ORDET OM DE RESSURSENE SOM FINNES, OG IKKE MINST, TA 

GJERNE KONTAKT VED BEHOV FOR STØTTE OG DERSOM DERE HAR 

INNSPILL TIL FORBEDRINGER AV SIDENE   



www.norcrin.no

https://www.norcrin.no/verktoy-for-

brukermedvirkning/
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